
                                             

 

                                           UCHWAŁA Nr 2/XVI/08       

                                           RADY   GMINY   KLUKI   

                                           z dnia 31 stycznia 2008 r.                                                

w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   dokonanie   darowizny   nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z

dnia   21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz.

2603 ze zm.),

Rada   Gminy  , Kluki   uchwala, co następuje:

§ 1

W celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,  działki nr 173/3,

wyraża   się   zgodę   na   dokonanie  darowizny  na  rzecz   Parafii   Rzymskokatolickiej   pod

wezwaniem   NMP  Królowej  Polski w  Klukach   nieruchomości o pow. 0,0493 ha   położonej

w  Klukach,  oznaczonej  ewidencyjnie   jako   działka  nr   466/3,   dla   której   Sąd  Rejonowy

w   Bełchatowie    prowadzi   księgę     wieczystą      KW  36234 .

§ 2

Uchwała   wchodzi   w    życie    z    dniem   podjęcia.


